
 

 

   

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 09 DE OCTUBRE DE 2023 DE MANDAMIENTOS 
DE PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES A LAS NORMAS 

DE                TRANSITO  

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas 
citaciones para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada 
en las bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
presentan nota de devolución por la empresa de correos certificado, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario Nacional, se realiza la presente 
publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a lo anterior, y en aras de 
salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales de los ciudadanos, se 
procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan notificado del acto 
administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del lunes nueve (09) de octubre de 2023, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en el Palacio Municipal calle 11 No. 5-59, en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el lunes nueve (09) de octubre de 2023 a las 8:00 AM y se 
desfija el viernes trece (13) de octubre de 2023 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 

 

 
  

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la 

página web y en un lugar de acceso al público de la Secretaría de Tránsito y Transporte por 

el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se 

considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto 

Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas, las cuales se tabulan a continuación, se transcribe la parte 
resolutiva de los actos administrativos de mandamiento de pago que se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CÚCUTA y en contra del señor (a) 
XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. XXXXXXXXXXXX, por las 
siguientes sumas de dinero y No. De Resolución XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

  
Comparendo Fecha De 

Comparendo 

Tipo De Documento No. De 

Documento 

Nombres Nro 

Coactivo 

Fecha 

Coactivo 

54001000000028872708 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13479273 REINALDO ENRIQUE GONZALEZ 

BELTRAN 

20233274472 14/08/2023 

54001000000028872717 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090394434 MARIO ALEJANDRO LOBO LEMUS 20233274489 14/08/2023 

54001000000028872726 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13837294 JORGE ROSAS GARCIA 20233274422 14/08/2023 

54001000000028872731 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090474958 OSCAR DURAN SANTIESTEVEZ 20233274435 14/08/2023 

54001000000028872734 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1065128548 ERMIDES ANTONIO NEIRA LLANES 20233274439 14/08/2023 

54001000000028872740 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37748194 SANDRA MILENA ACU A PRADO 20233274555 14/08/2023 

54001000000028872741 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37748194 SANDRA MILENA ACU A PRADO 20233274550 14/08/2023 

54001000000028872742 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37748194 SANDRA MILENA ACU A PRADO 20233274545 14/08/2023 

54001000000028872745 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090471576 OMAR ALIRIO ORTIZ RINCON 20233274540 14/08/2023 

54001000000028872746 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090471576 OMAR ALIRIO ORTIZ RINCON 20233274535 14/08/2023 

54001000000028872753 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88212178 JOSE LUIS GALLO BARON 20233274639 14/08/2023 

54001000000028872754 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88212178 JOSE LUIS GALLO BARON 20233274444 14/08/2023 

54001000000028872759 2/11/2020 Cédula Extranjeria '425730 DAVID NERYS RIVERA 20233274426 14/08/2023 

54001000000028872760 2/11/2020 Cédula Extranjeria '425730 DAVID NERYS RIVERA 20233274416 14/08/2023 

54001000000028872761 2/11/2020 Cédula Extranjeria '425730 DAVID NERYS RIVERA 20233274493 14/08/2023 

54001000000028872762 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88242754 JOSE MARCELINO CAMARGO 

TAPIAS 

20233274483 14/08/2023 

54001000000028872764 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88271348 JUAN CARLOS CONTRERAS SOTO 20233274477 14/08/2023 

54001000000028872765 1/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88271348 JUAN CARLOS CONTRERAS SOTO 20233274465 14/08/2023 

54001000000028872766 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337524 LIGIA ANGARITA ORTIZ 20233274459 14/08/2023 

54001000000028872767 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337524 LIGIA ANGARITA ORTIZ 20233274450 14/08/2023 

54001000000028872773 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88267463 RONALD ARLEY SALAZAR CASTRO 20233274526 14/08/2023 



 

 

54001000000028872775 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090393659 JHON ELISANDRO ROLON 

FERREIRA 

20233274520 14/08/2023 

54001000000028872784 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1007046122 MESMER LIBARDO CARRENO O 

CANELON 

20233274507 14/08/2023 

54001000000028872785 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337119 ANA DE JESUS SALCEDO 

QUINTANA 

20233274500 14/08/2023 

54001000000028872786 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337119 ANA DE JESUS SALCEDO 

QUINTANA 

20233274571 14/08/2023 

54001000000028872787 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337119 ANA DE JESUS SALCEDO 

QUINTANA 

20233274562 14/08/2023 

54001000000028872792 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13485771 ANGEL MIRO PABON GUERRERO 20233274531 14/08/2023 

54001000000028872797 2/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090389573 JESUS DAVID GUERRERO MORA 20233274514 14/08/2023 

54001000000028872798 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090518351 CRISTIAN ANDRES OROZCO 

CASTILLA 

20233274631 14/08/2023 

54001000000028872804 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '27591051 RITA LISBETH VALERO SILVA 20233274731 14/08/2023 

54001000000028872805 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60443811 SANDRA ZULAY BECERRA 20233274715 14/08/2023 

54001000000028872806 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60443811 SANDRA ZULAY BECERRA 20233274711 14/08/2023 

54001000000028872807 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60443811 SANDRA ZULAY BECERRA 20233274699 14/08/2023 

54001000000028872808 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '91282638 JOSE WILLIAM DURAN MIRANDA 20233274697 14/08/2023 

54001000000028872809 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13475610 JUAN RUIZ RIVERO 20233274689 14/08/2023 

54001000000028872811 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1093744252 NELSON DAVID PEREZ CARREÃ‘O 20233274683 14/08/2023 

54001000000028872812 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13497693 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ 

SANDOVAL 

20233274678 14/08/2023 

54001000000028872813 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090501840 AXLY ARANTXA DIAZ SANCHEZ 20233274672 14/08/2023 

54001000000028872817 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '57291444 SANDRA MIREYA GELVEZ 

MONSALVE 

20233274660 14/08/2023 

54001000000028872819 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37198149 ZORAIDA RINCON TELLEZ 20233274612 14/08/2023 

54001000000028872820 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37198149 ZORAIDA RINCON TELLEZ 20233274606 14/08/2023 

54001000000028872821 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37198149 ZORAIDA RINCON TELLEZ 20233274600 14/08/2023 

54001000000028872822 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88237802 JUAN CARLOS SEGOVIA RINCON 20233274596 14/08/2023 

54001000000028872826 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88203187 JOSE GREGORIO VERA 

FERNANDEZ 

20233274530 14/08/2023 

54001000000028872827 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13490106 JOSE ABDON CASTILLO 

OREJUELA 

20233274523 14/08/2023 

54001000000028872828 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13490106 JOSE ABDON CASTILLO 

OREJUELA 

20233274521 14/08/2023 

54001000000028872829 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13490106 JOSE ABDON CASTILLO 

OREJUELA 

20233274513 14/08/2023 

54001000000028872832 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090485578 JESUS DAVID MENDEZ CARDENAS 20233274505 14/08/2023 

54001000000028872833 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090468835 BAYRON SAMUEL GARCIA ESPITIA 20233274498 14/08/2023 

54001000000028872834 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090468835 BAYRON SAMUEL GARCIA ESPITIA 20233274492 14/08/2023 

54001000000028872835 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090468835 BAYRON SAMUEL GARCIA ESPITIA 20233274486 14/08/2023 

54001000000028872837 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1094161566 MOISES ESTUPI AN OMA A 20233274536 14/08/2023 

54001000000028872838 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1094161566 MOISES ESTUPI AN OMA A 20233274541 14/08/2023 

54001000000028872839 3/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1094161566 MOISES ESTUPI AN OMA A 20233274544 14/08/2023 

54001000000028872850 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88247155 LEONARDO FABIO LOPEZ PUERTO 20233274620 14/08/2023 

54001000000028872851 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88247155 LEONARDO FABIO LOPEZ PUERTO 20233274628 14/08/2023 

54001000000028872852 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88247155 LEONARDO FABIO LOPEZ PUERTO 20233274548 14/08/2023 

54001000000028872856 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '93133081 CARLOS AUGUSTO DIAZ 20233274556 14/08/2023 

54001000000028872857 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '93133081 CARLOS AUGUSTO DIAZ 20233274561 14/08/2023 

54001000000028872858 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '93133081 CARLOS AUGUSTO DIAZ 20233274569 14/08/2023 

54001000000028872860 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090489359 PEDRO LEON SUAREZ ROJAS 20233274576 14/08/2023 

54001000000028872861 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090489359 PEDRO LEON SUAREZ ROJAS 20233274583 14/08/2023 

54001000000028872862 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '15433025 CRISTIAN MAURICIO GARNICA 

SANCHEZ 

20233274589 14/08/2023 

54001000000028872863 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '15433025 CRISTIAN MAURICIO GARNICA 

SANCHEZ 

20233274648 14/08/2023 

54001000000028872864 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337119 ANA DE JESUS SALCEDO 

QUINTANA 

20233274653 14/08/2023 

54001000000028872865 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1093753644 ISAI GUERRERO GUTIERREZ 20233274667 14/08/2023 

54001000000028872866 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090407893 JUAN MANUEL PABON BRICE O 20233274704 14/08/2023 

54001000000028872867 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13451684 JOSE ANIBAL PAEZ MURILLO 20233274722 14/08/2023 



 

 

54001000000028872868 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13812024 PABLO ANTONIO MARTINEZ NOVA 20233274727 14/08/2023 

54001000000028872869 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090450793 CLAUDIA LISETH CARRASCAL 

FRANCO 

20233274469 14/08/2023 

54001000000028872870 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090450793 CLAUDIA LISETH CARRASCAL 

FRANCO 

20233274474 14/08/2023 

54001000000028872875 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88232711 HENRY CAICEDO BRICE O 20233274480 14/08/2023 

54001000000028872880 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1127059557 ANDERSON FABIAN GUAIMA 

VARGAS 

20233274460 14/08/2023 

54001000000028872881 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1127059557 ANDERSON FABIAN GUAIMA 

VARGAS 

20233274466 14/08/2023 

54001000000028872882 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60344886 SORAYA RIGAUD MEJIA 20233274782 15/08/2023 

54001000000028872883 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60344886 SORAYA RIGAUD MEJIA 20233274784 15/08/2023 

54001000000028872884 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60344886 SORAYA RIGAUD MEJIA 20233274783 15/08/2023 

54001000000028872888 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1093793087 JOSUE SAMUEL GONZALEZ 

GAMBOA 

20233274643 14/08/2023 

54001000000028872891 4/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233274637 14/08/2023 

54001000000028872893 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090425546 JOHN DARIO SUAREZ CORONEL 20233274793 15/08/2023 

54001000000028872894 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090425546 JOHN DARIO SUAREZ CORONEL 20233274792 15/08/2023 

54001000000028872895 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090425546 JOHN DARIO SUAREZ CORONEL 20233274791 15/08/2023 

54001000000028872901 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13447999 SANTIAGO JAIMES VARGAS 20233274790 15/08/2023 

54001000000028872903 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60407116 ZULEIKA SALAMANCA BELTRAN 20233274800 15/08/2023 

54001000000028872905 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1004804735 SULY ANDREA PLATA GALVIS 20233274799 15/08/2023 

54001000000028872906 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13453081 FABIO ENRIQUE ARAQUE 

SANCHEZ 

20233274798 15/08/2023 

54001000000028872911 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1914651 CARLOS JULIO SANCHEZ NOVA 20233274797 15/08/2023 

54001000000028872912 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1914651 CARLOS JULIO SANCHEZ NOVA 20233274796 15/08/2023 

54001000000028872913 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1914651 CARLOS JULIO SANCHEZ NOVA 20233274795 15/08/2023 

54001000000028872914 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090440139 GERSON FERNANDO SOTO 

CRISTANCHO 

20233274794 15/08/2023 

54001000000028872919 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '63337932 CLAUDIA MIREYA CASTILLO 

MORENO 

20233274785 15/08/2023 

54001000000028872920 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13375632 ALIRIO RINCON QUINTERO 20233274786 15/08/2023 

54001000000028872922 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090423124 RICARDO ALONSO SUAREZ 

MONTES 

20233274787 15/08/2023 

54001000000028872923 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090423124 RICARDO ALONSO SUAREZ 

MONTES 

20233274788 15/08/2023 

54001000000028872924 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090423124 RICARDO ALONSO SUAREZ 

MONTES 

20233274789 15/08/2023 

54001000000028872929 5/11/2020 Cédula de Ciudadanía '91266110 ROBERT ENRIQUE COLLAZOS 

NUÃ‘EZ 

20233274781 15/08/2023 

54001000000028872936 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88192341 FRANQUI JOSE SUESCUN 

BUITRAGO 

20233274808 15/08/2023 

54001000000028872937 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88192341 FRANQUI JOSE SUESCUN 

BUITRAGO 

20233274809 15/08/2023 

54001000000028872938 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88192341 FRANQUI JOSE SUESCUN 

BUITRAGO 

20233274811 15/08/2023 

54001000000028872939 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37390800 DIANA MARIA CANTILLO DE LA 

TORRE 

20233274812 15/08/2023 

54001000000028872941 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60360598 MAGALLY RANGEL LIZARAZO 20233274814 15/08/2023 

54001000000028872942 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090503160 LEIDY JOHANNA SALAZAR 

TORRES 

20233274825 15/08/2023 

54001000000028872944 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60303919 NELLY ORTEGA GARCIA 20233274827 15/08/2023 

54001000000028872948 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '7457915 CARLOS JOSE GARCIA ESPINEL 20233274816 15/08/2023 

54001000000028872951 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090410998 FRANKLIN XAVIER GELVEZ ORTIZ 20233274815 15/08/2023 

54001000000028872956 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090392927 DIEGO FERNANDO NU EZ 

MENDIVELSO 

20233274824 15/08/2023 

54001000000028872957 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090392927 DIEGO FERNANDO NU EZ 

MENDIVELSO 

20233274823 15/08/2023 

54001000000028872958 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090392927 DIEGO FERNANDO NU EZ 

MENDIVELSO 

20233274822 15/08/2023 

54001000000028872959 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60379629 ELIANA MERCEDES GONZALEZ 

CHAUSTRE 

20233274821 15/08/2023 

54001000000028872960 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60379629 ELIANA MERCEDES GONZALEZ 

CHAUSTRE 

20233274820 15/08/2023 

54001000000028872961 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88132126 CESAR ORLANDO JAIMES 

ROSARIO 

20233274819 15/08/2023 



 

 

54001000000028872963 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '28455895 AVELINA FLOREZ DE ROJAS 20233274818 15/08/2023 

54001000000028872964 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88284461 JULIO CESAR FRANCO ORTIZ 20233274817 15/08/2023 

54001000000028872968 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37291147 ANA LORENA MEZA RAMON 20233274837 15/08/2023 

54001000000028872969 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37291147 ANA LORENA MEZA RAMON 20233274836 15/08/2023 

54001000000028872970 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88273045 RAMON ORLANDO NARANJO 

VERGARA 

20233274835 15/08/2023 

54001000000028872971 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88273045 RAMON ORLANDO NARANJO 

VERGARA 

20233274834 15/08/2023 

54001000000028872972 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88273045 RAMON ORLANDO NARANJO 

VERGARA 

20233274833 15/08/2023 

54001000000028872975 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88309802 JUAN CARLOS RAMIREZ PARRA 20233274832 15/08/2023 

54001000000028872976 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88309802 JUAN CARLOS RAMIREZ PARRA 20233274831 15/08/2023 

54001000000028872977 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1005024107 ANDERSON DAVID PORTILLO 

NIÃ‘O 

20233274830 15/08/2023 

54001000000028872978 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1127353717 BRANDON STEEP GOEZ GARCIA 20233274829 15/08/2023 

54001000000028872979 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1091809170 JESUS ANDRES ROLON PE 

ARANDA 

20233274828 15/08/2023 

54001000000028872980 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090389735 SNERLINYER JOSE CABALLERO 

PEÃ‘ALOZA 

20233274826 15/08/2023 

54001000000028872983 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13483133 DARIO VELASQUEZ CRUZ 20233274813 15/08/2023 

54001000000028872985 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88258774 JESUS ORLANDO MORENO 

LOZANO 

20233274810 15/08/2023 

54001000000028872988 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60352669 ILVA TARAZONA CARDENAS 20233274807 15/08/2023 

54001000000028872989 6/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13195247 CARLOS ARTURO VARGAS 

MALDONADO 

20233274806 15/08/2023 

54001000000028872990 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '27658680 ADELA MARIA ROPERO DE 

MORALES 

20233274805 15/08/2023 

54001000000028872992 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '17641379 SAUL CALDERON GUERRERO 20233274804 15/08/2023 

54001000000028872993 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '6662742 ELKIN FERNANDO ARAQUE 

BALLESTEROS 

20233274803 15/08/2023 

54001000000028872994 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '6662742 ELKIN FERNANDO ARAQUE 

BALLESTEROS 

20233274802 15/08/2023 

54001000000028872995 7/11/2020 Cédula de Ciudadanía '6662742 ELKIN FERNANDO ARAQUE 

BALLESTEROS 

20233274801 15/08/2023 

54001000000028873000 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13878170 JOSE VITERBO GALVIS CARVAJAL 20233274847 15/08/2023 

54001000000028873001 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13878170 JOSE VITERBO GALVIS CARVAJAL 20233274848 15/08/2023 

54001000000028873002 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88259834 JHON JAIRO VELEZ LAGUADO 20233274849 15/08/2023 

54001000000028873003 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88259834 JHON JAIRO VELEZ LAGUADO 20233274850 15/08/2023 

54001000000028873005 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88230534 HECTOR JOSE GARCIA VARGAS 20233274851 15/08/2023 

54001000000028873007 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37247885 NINFA ROSA PE ALOZA PEREZ 20233274852 15/08/2023 

54001000000028873008 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090371577 FRANKLIN GUALBERTO 

CARDENAS DAZA 

20233274853 15/08/2023 

54001000000028873010 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1003265465 JOCKSAN GIOVANNI QUINTERO 

DAVILA 

20233274854 15/08/2023 

54001000000028873011 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60385542 MARITZA PEREZ ORTEGA 20233274855 15/08/2023 

54001000000028873014 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1004913051 ALEJANDRO BERRIO BASTIDAS 20233274838 15/08/2023 

54001000000028873016 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090466501 DEISY CAROLINA ARAUJO MU OZ 20233274839 15/08/2023 

54001000000028873017 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '16552648 OSCAR EDUARDO BERNAL RUIZ 20233274840 15/08/2023 

54001000000028873018 8/11/2020 Cédula de Ciudadanía '16552648 OSCAR EDUARDO BERNAL RUIZ 20233274841 15/08/2023 

54001000000028873021 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60384147 ROCIO CALDERON CORREDOR 20233274842 15/08/2023 

54001000000028873023 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090402181 JORGE ALBERTO RAMIREZ 

PATIÃ‘O 

20233274843 15/08/2023 

54001000000028873024 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090402181 JORGE ALBERTO RAMIREZ 

PATIÃ‘O 

20233274844 15/08/2023 

54001000000028873025 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090402181 JORGE ALBERTO RAMIREZ 

PATIÃ‘O 

20233274845 15/08/2023 

54001000000028873028 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090370208 OSCAR CARLOS SANCHEZ 

BERBESI 

20233274846 15/08/2023 

54001000000028873033 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '37444789 LUZ DARY ESTRADA POSSO 20233274867 15/08/2023 

54001000000028873035 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '342263 NO REPORTADO NO REPORTADO 20233274868 15/08/2023 

54001000000028873036 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090516704 LEYDY JOHANNA REYES VEGA 20233274869 15/08/2023 

54001000000028873039 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60348670 YOLANDA SAYAGO HERNANDEZ 20233274870 15/08/2023 

54001000000028873042 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1093771133 JESUS ALBERTO HUMANEZ 

JACOME 

20233274871 15/08/2023 



 

 

54001000000028873046 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60316826 MARIA ALCIRA CAICEDO TORRES 20233274856 15/08/2023 

54001000000028873047 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60316826 MARIA ALCIRA CAICEDO TORRES 20233274858 15/08/2023 

54001000000028873048 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '91532168 JOSE MANUEL JIMENEZ ROJAS 20233274860 15/08/2023 

54001000000028873051 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090389573 JESUS DAVID GUERRERO MORA 20233274861 15/08/2023 

54001000000028873052 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60402370 ENEIDA MENESES PARADA 20233274862 15/08/2023 

54001000000028873054 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88154643 RAFAEL HUMBERTO VILLAMIZAR 

TRUJILLO 

20233274863 15/08/2023 

54001000000028873055 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88154643 RAFAEL HUMBERTO VILLAMIZAR 

TRUJILLO 

20233274864 15/08/2023 

54001000000028873056 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88154643 RAFAEL HUMBERTO VILLAMIZAR 

TRUJILLO 

20233274865 15/08/2023 

54001000000028873057 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '73569590 JOSE GREGORIO BARRERA 20233274866 15/08/2023 

54001000000028873059 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '43323392 CARMEN ELENA RESTREPO MEJIA 20233274872 15/08/2023 

54001000000028873060 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13199364 JORGE EMILIANO VELOZA CELIS 20233274873 15/08/2023 

54001000000028873063 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13474979 JOSELIN PE ARANDA BARRIGA 20233274857 15/08/2023 

54001000000028873064 9/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13474979 JOSELIN PE ARANDA BARRIGA 20233274859 15/08/2023 

54001000000028873066 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60337524 LIGIA ANGARITA ORTIZ 20233274888 15/08/2023 

54001000000028873067 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13446296 JOSE ALIRIO BLANCO 

BARRIENTOS 

20233274889 15/08/2023 

54001000000028873068 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13446296 JOSE ALIRIO BLANCO 

BARRIENTOS 

20233274893 15/08/2023 

54001000000028873069 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13446296 JOSE ALIRIO BLANCO 

BARRIENTOS 

20233274894 15/08/2023 

54001000000028873071 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233274895 15/08/2023 

54001000000028873076 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88027627 GUILLERMO RIZO RIVERO 20233274896 15/08/2023 

54001000000028873077 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88027627 GUILLERMO RIZO RIVERO 20233274897 15/08/2023 

54001000000028873080 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1094829971 FRANYER ARLEY GIRALDO MORA 20233274898 15/08/2023 

54001000000028873081 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '12612440 RAMIRO JARAMILLO YARA 20233274879 15/08/2023 

54001000000028873083 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '79635264 JUAN PABLO PULIDO SALGADO 20233274880 15/08/2023 

54001000000028873085 10/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090363891 WALTER RODRIGO DUQUE 

SANCHEZ 

20233274881 15/08/2023 

54001000000028873086 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '60338560 ROSA MAGALY PRADA LOZANO 20233274882 15/08/2023 

54001000000028873090 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090434833 LIZETH JULIETH MERCHAN 

QUIROGA 

20233274883 15/08/2023 

54001000000028873091 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233274884 15/08/2023 

54001000000028873092 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090446876 OMAR LEONARDO RODRIGUEZ 

PEÃ‘ARANDA 

20233274885 15/08/2023 

54001000000028873093 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090446876 OMAR LEONARDO RODRIGUEZ 

PEÃ‘ARANDA 

20233274886 15/08/2023 

54001000000028873094 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090449345 MAURICIO DE JESUS MORENO 

RINCON 

20233274887 15/08/2023 

54001000000028873095 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090463546 ANGELA PATRICIA MONSALVE 

PAEZ 

20233274874 15/08/2023 

54001000000028873096 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090463546 ANGELA PATRICIA MONSALVE 

PAEZ 

20233274875 15/08/2023 

54001000000028873097 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090463546 ANGELA PATRICIA MONSALVE 

PAEZ 

20233274876 15/08/2023 

54001000000028873102 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '88196096 JOSE DE DIOS CARRASCAL 

MONTEJO 

20233274877 15/08/2023 

54001000000028873104 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1093763453 JONATHAN OCTAVIO OLIVARES 

CASTRO 

20233274878 15/08/2023 

54001000000028873105 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090481835 KARLA ESTEFANY ALVAREZ 

BURGOS 

20233274890 15/08/2023 

54001000000028873106 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '1090481835 KARLA ESTEFANY ALVAREZ 

BURGOS 

20233274891 15/08/2023 

54001000000028873112 11/11/2020 Cédula de Ciudadanía '6662962 YORMMAN GIOVANNI VILLAMIZAR 

BELTRAN 

20233274892 15/08/2023 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy lunes nueve 
(09) de octubre de 2023, siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 

 
 
 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy viernes trece (13) de octubre de 2023 a las 5:00 P.M., venció el término de fijación 
del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación por aviso 
de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones a las normas de 
tránsito.  

 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Proyectó: Consorcio STMC - Contrato de Concesión 2465 de 2017 


